Beste Beratung in lhrem Reisebiiro:
AI A Reiseburo Vier Jahreszeiten
Steffen Baude

IHR PERSONLICHES REISEANGEBOT baude@rbvj.de
+49-371-267005

Wir freuen uns, dass Sie die schonste Zeit des Jahres mit AIDA verbringen mdchten!

vom 10.09.2025 bis 22.09.2025
SCHARENGARTEN DER OSTSEE

12 Tage ab/bis Warnemiinde mit AIDAmar

Innenkabine IB (Preistarif: PREMIUM) 3.530 €
Erwachsener (ab 25 Jahre) 1.765 €
Erwachsener (ab 25 Jahre) 1.765 €
An- und Abreise -€

Ein Anreisezeitfenster wahlen lhre Kunden verpflichtend bis 3 Tage vor Reisebeginn auf myAIDA unter ,Schiffsmanifest”.

Der Check-in ist bis spatestens 16:00 Uhr maéglich.

Unser Tipp: In ausgewahlten Hafen kann auf Wunsch ein friherer Check-in bis 3 Tage vor Reisebeginn kostenpflichtig auf myAIDA
reserviert werden (nach Verflgbarkeit).

GESAMTPREIS* 3.530,00 €

inkl. Frihbucher-Plus-ErméaBigung (pro Kabine) 360 €

AIDA PREMIUM

+ Wahl der Wunschkabine +/ attraktive Frihbucher-ErmaRigung + unverb. Reservierung bis zu 3 Tagen
+/ AIDA Rail&Fly Ticket inklusive** +/ 250 MB Datenvolumen pro Kabine

* Angebot vom 26.06.2025 13:43 Uhr. Tagesaktuelle Preise bei angegebener Belegung und Kabinenkategorie, limitiertes Kontingent.
Es gelten die aktuellen AIDA Reisebedingungen und Informationen auf https://www.expinet.de/agb.
** Wenn Flug Uber AIDA gebucht, glltig flir AIDA PREMIUM Reisen mit internationalem An- und Abreisepaket, (innerhalb Deutschlands).

AIDA Cruises Geschaftsleitung:
German Branch of Costa Crociere S.p.A. Felix Eichhorn (President)
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)
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SCHARENGARTEN DER OSTSEE
12 Tage ab/bis Warnemunde mit AIDAmar

Datum

Mi, 10.09.25
Do, 11.09.25
Fr, 12.09.25
Sa, 13.09.25
So, 14.09.25
Mo, 15.09.25
Di, 16.09.25
Mi, 17.09.25
Do, 18.09.25
Fr, 19.09.25
Sa, 20.09.25
So, 21.09.25
Mo, 22.09.25

AIDA Cruises

German Branch of Costa Crociere S.p.A.
Am Strande 3d, 18055 Rostock, Germany
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Stockholm
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Kemi-Tornio
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Geschaftsleitung:
Felix Eichhorn (President)
Wolfgang Jani (Senior Vice President & CFO)

Ankunft

8:00 Uhr

8:00 Uhr
7:00 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

Abfahrt
17:00 Uhr

14:00 Uhr

21:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr



